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Milí přátelé gymnastiky,

jménem Technického výboru Gymnastics for All 
Evropské gymnastické unie (GfA UEG) co 
nejsrdečněji zvu všechny evropské gymnasty 
dodo Českých Budějovic na desátý ročník setkání 
Eurogym a zároveň na první ročník soutěže 
European Gym for Life Challenge.  
České Budějovice jsou překrásné historické 
město v srdci Evropy a pro uspořádání těchto 
dvou neopakovatelných gymnastických setkání 
evropské mládeže nabízejí ty nejlepší podmínky. 
ČlenovéČlenové Technického výboru GfA jsou si dobře 
vědomi toho, že místní organizační výbor spolu 
s Českou gymnastickou federací, dalšími 
sportovními organizacemi a městem České 
Budějovice dělá vše potřebné pro úspěšný 
průběh příštího ročníku Eurogymu i prvního 
ročníku European Gym for Life Challenge. V 
červencičervenci 2016 se všichni opět setkáme u 
příležitosti úžasného gymnastického festivalu a 
poměříme síly v nové soutěži.
Těším se, že v Českých Budějovicích budeme mít 
možnost znovu zažít přátelskou atmosféru, 
nadšení a radost z evropské gymnastiky.

Vítejte na 10. ročníku Eurogymu!
Vítejte na 1. ročníku European Gym for Life 
Challenge! 

Alberto Claudino Nunes
Předseda Technického výboru GfA UEG

Milí přátelé v pohybu,

těším se na vás všechny, až se příští rok v létě 
potkáme v Českých Budějovicích. Tento 
Eurogym bude desátý a my ho trochu chápeme 
jako do jisté míry přelomový. Proto přicházíme 
ss novým pojetím loga akce a snad se nám 
povede, aby změny nezůstaly jenom v této 
vizuální podobě.
PřipravujemePřipravujeme Eurogym modernější a 
dynamičtější. Chceme, aby touto akcí 
hostitelské město opravdu žilo, a chceme, 
abyste s ní žili i vy. Již brzy spustíme inovované 
webové stránky, facebook, instagram, Twitter
ii další sociální sítě, kde budete moci sdílet fotky 
a videa o tom, co chystáte a jak žijete. Kdo si dá 
ten čas a bude sledovat internet, dozví se před 
příjezdem k nám spoustu věcí o České 
republice, Českých Budějovicích, může se naučit 
flash mob a taky trochu česky.
ChciChci vás ujistit, že řada věcí zůstane stejná. 
Především to, že Eurogym bude i tentokrát 
o pohybu a možnosti ukázat ostatním svoje 
vystoupení, najít přátele a poznat zajímavou 
zemi. 
NašímNaším heslem tentokrát bude: Get up and 
move! A já nepochybuji o tom, že si to všichni 
společně pořádně užijeme.

Roman Slavík
Předseda ČGF
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Dobrý den,

rádrád bych pozdravil všechny účastníky setkání 
Eurogym 2016 a přivítal je v Českých 
Budějovicích.  Ve městě, kde má sport dlouhou 
tradici, a na jehož kontě je také mnoho úspěchů. 
Když se řekne gymnastika, okamžitě se mi 
vybaví jméno Věry Čáslavské, nejlepší 
československé gymnastky všech dob, 
fenomenálnífenomenální „Dámy kladiny“, díky jejímž 
výkonům nás zná celý svět. Její fantastické 
sportovní výkony jsou inspirující, ale 
samozřejmě na ně nedosáhne každý. Sportovat 
by se mělo s radostí a pro radost. Jednou
z možností je gymnastika pro všechny, která se
s úspěchem šíří do stovek oddílů, ve školách či 
v klubech nejen u nás, ale po celém světě. Lidé 
tak mají možnost ukázat, co umí, převzít 
vzájemné zkušenosti a možná i najít přátelství. 
Cením si toho, že sportovní festival pohybu 
najde své zázemí na jihu Čech a věřím, 
že přinese všem účastníků ty nejlepší zážitky. 
 

Jiří Svoboda, Jiří Svoboda, 
primátor města České Budějovice

Drazí Evropané, mladí sportovní přátelé,

je mi ctí, že vás budu moci v létě příštího roku 
osobně přivítat v jižních Čechách, nádherném 
regionu v srdci Evropy, jehož krajské město 
bude hostitelem jubilejního desátého ročníku 
setkání gymnastické mládeže Eurogym 2016.
DoDo jižních Čech se zamilujete na první pohled. 
Jsme krajem obklopeným úchvatnou přírodou 
s mimořádně bohatou historickou, kulturní 
i sportovní tradicí. Stejnými superlativy se 
samozřejmě mohou pyšnit také České Budějo - 
vice, město ležící na soutoku řek Malše a Vltavy, 
které letos slaví 750. výročí svého založení.   
JihočeskýJihočeský kraj nabízí pestře modelovanou 
krajinu se zachovalou přírodou s množstvím 
jezer, rybníků, řek, potoků a potůčků. Krajinu, 
orámovanou vrcholky Novohradských hor
a Šumavy, plnou kulturních a historických 
památek, malebných vesniček s typickou 
jihočeskou architekturou, unikátní hrady 
aa zámky. Vedle toho ovšem poskytuje i bohatou 
nabídku pro aktivní či rekreační sportovce.  Síť 
služeb spojených se sportováním se neustále 
rozšiřuje, vznikají i nové sportovní areály. Pozná-
vat jižní Čechy lze na kole, bruslích, lyžích nebo 
na koni. Rozmanitý terén umožňuje sportovat 
všem bez ohledu na jejich zdatnost. Ne 
náhodounáhodou proto z našeho regionu pochází řada 
špičkových sportovců, včetně úspěšných medai-
listů ze světových šampionátů či olympijských 
her.
Jste mladou, sportovně založenou, budoucností 
Evropy. Těšíme se na Vás.

Jiří Zimola,
hejtman Jihočeského kraje
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Vážení sportovci, přátelé gymnastiky,

připravujeme pro vás již 10. Eurogym 2016, který se bude konat v Českých Budějovicích, v kraji krásné 
přírody, řek, rybníků a významných kulturních památek. Přivítá vás neobyčejné jihočeské universitní 
město  na řece Vltavě, ve kterém se kloubí velké množství sportovišť, výstaviště a moderní 

architektura s historií.

DoDo města je možné se dostat jak letecky přes letiště v Praze /ČR/ a v Linci /Rakousko/, z bližších míst 
Evropy i vlakem nebo autobusem. Po příletu bude zajištěna doprava autobusy do místa ubytování, 
které je připraveno na školách, internátech a v komplexu vysokoškolských kolejí. Tam se také 

budeme všichni stravovat.

Hlavním centrem vystoupení bude zimní stadion, kde se bude nacházet zázemí pro zahajovací 
a závěrečný ceremoniál, Gala a další aktivity. Pro workshopy jsou připraveny tělocvičny, pavilony
  na Výstavišti i třeba adrenalinový park nedaleko Českých Budějovic u zámku Hluboká cca 10 km od 
centra města. Vystoupení na pódiích budou rozložena nejen po celém městě v pěší vzdálenosti, ale 

samozřejmě i v atraktivních historických částech města.

V rámci Eurogymu se 17. 7. 2016 bude konat i 1. ročník tzv. European Gym for Life Challenge – 
přehlídkové soutěže pódiových skladeb, na které vás všechny také srdečně uvítáme.

Celý organizační výbor se na vás těší a zve na mimořádnou akci v srdci Evropy, kde se pojí sportovní 
vyžití s kulturní tradicí a zdravou přírodou.

Vítejte v Českých Budějovicích a v celém Jihočeském kraji.Vítejte v Českých Budějovicích a v celém Jihočeském kraji.

Karel Coufal
Předseda organizačního výboru
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Všechny cesty vedou do Českých Budějovic
Jak se dostat do Českých Budějovic?

V případě, že zvolíte cestu po vlastní ose (auta, vlastní autobusy) na mapce jsou uvedeny dojezdové 
časy z některých evropských měst. Parking pro autobusy bude zajištěn v prostoru před Výstavištěm, 

tedy před místem, kde se bude odehrávat největší množství workshopů.
Kdo přiletí letadlem, má na výběr místa přistání buď hlavní město České republiky Prahu nebo Kdo přiletí letadlem, má na výběr místa přistání buď hlavní město České republiky Prahu nebo 

rakouský Linec. Dopravu z letiště do Českých Budějovic zajistíme našimi shuttle bus. Autobusy bude 
možné objednat v rámci registračního programu.

Třetí možností je jet vlakem. Nádraží se v Českých Budějovicích nachází ve středu města a v případě, 
že tuto možnost využijete, opět budou připraveny autobusy, které Vás dopraví do místa ubytování.



BULLETIN        Č.1

10. EUROGYM V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH, 18. - 24. ČERVENCE 2016, BULLETIN Č. 1, BŘEZEN 2015
6. strana z 16

Vítejte v Českých Budějovicích
Přejeme vám, abyste si opravdu užili krásné dny v Českých Budějovicích. 
Nabídneme vám několik základních informací o městě a okolí. Žijeme
v časech GPS, takže začneme souřadnicemi: 48°58′29″ s. š., 14°28′29″ v.d. 
Počet obyvatel je mírně pod 95 tisíci, město se nachází v nadmořské 
výšce 381 metrů. Leží na jihu České republiky – ta má historicky tři

 země: Čechy, Moravu a Slezsko. Budějovice jsou na jihu Čech. Protékají  země: Čechy, Moravu a Slezsko. Budějovice jsou na jihu Čech. Protékají 
zde dvě řeky: Malše a Vltava. Město nechal založit roku 1265 český král 
Přemysl Otakar II. jako oporu královské moci proti místní šlechtě. Kdo 
bude sledovat náš web, facebook a další sociální sítě, dozví se postupně 

o městě i České republice spoustu zajímavých věcí.
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To musíte vidět!

ČeskéČeské Budějovice jsou krásné 
samy o sobě, ale jejich okolí je 
doslova exkluzivní. Jenom několik 
kilometrů od centra je zámek 
Hluboká, vpravdě pohádkové 
místo v novogotickém stylu 
ss rozsáhlými zahradami.  Je tak 
malebné, že se stalo místem 
natáčení mnoha filmů a to včetně 
jedné z nejoblíbenějších českých 
filmových pohádek „Pyšná 
princezna“ 

JižněJižně od Českých Budějovic leží 
téměř na hranicích s Rakouskem 
další architektonický skvost – 
město Český Krumlov. Jeho 
historické jádro je zapsané
v seznamu světového dědictví 
UNESCO.

Pyšná princezna je jednou z nejoblíbenějších filmových pohádek v 
České republice, ostatně je to nejnavštěvovanější a nejsledovanější film 
v české historii. Byla natočena v roce 1952 na motivy knihy spisovatelky 
Boženy Němcové. Na snímku jsou Alena Vránová a Vladimír Ráž.  
Foto: Československý státní film

Český Krumlov je unikátní město ležící na řece Vltavě. 
Foto: www.ckrumlov.info Libor Sváček

Šumava je nevysoké pohoří podél česko – rakouských a 
česko – německých státních hranic a patří k nejlepším 
místům pro cyklistické výlety.

Vzhůru za nákupy…

V Českých Budějovicích lze nejen obdivovat 
památky, ale také dobře nakupovat. 
V Mercury Centru najdete skoro sedmdesát 
obchodů, restaurací a kaváren a jednu 
opravdovou raritu – autobusové nádraží 
nana střeše budovy. IGY Centrum nabízí 
dalších skoro devadesát obchodů 
aa restaurací a tak by bylo možné pokračovat 
dál. V historickém centru města i v okolí 
najde zájemce další stovky větších i menších 
obchodů s mezinárodním i místním zbožím. 
Mnoho jich je přímo kolem náměstí 
Přemysla Otakara II, které je přirozeným 
centrem města, mnoho například také
na Lannově třídě i jinde.na Lannově třídě i jinde.
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10. EUROGYM 2016
Máme velkou úctu k organizování Eurogymu 2016 – je desátý, tedy výroční, a je to také jedna

 z největších evropských akcí pro mladé sportovce. Předpokládáme, že se v Českých Budějovicích sejde 
asi pět tisíc účastníků, což je už opravdu pořádné množství.

Na co se v Českých Budějovicích můžete těšit? Za prvé dostanete možnost předvést se s kamarády 
nana některém z pěti pódií nebo v rámci Gala či jiné části programu. Což samo o sobě je skvělé. Zároveň 
pro vás připravujeme několik desítek workshopů a věnujeme této věci obzvlášť velkou pozornost, 
abychom vybrali takové aktivity, které budou lákavé a zajímavé. Většina akcí se odehraje přímo 
v Českých Budějovicích a dá se říci, že v docházkové vzdálenosti. Některé workshopy budou 

u nedalekého zámku Hluboká – kam se bezproblémově dostanete autobusem.

I když bychom byli rádi, aby byl tento Eurogym zvláštní a jiný než předchozí, určitě to neznamená, 
žeže by zmizely hlavní části akce – bude samozřejmě Opening Ceremony, bude UEG Gala i Closing 
Ceremony. Ty se uskuteční v krásné hale, která bude jistě mimořádně příjemným místem pro program. 
Pro workshopy budeme mít prostor především na českobudějovickém Výstavišti, kde máme šanci 
vybudovat opravdu skvělé místo pro vaše vyžití. A naše podia rozestavíme přímo ve městě tak, aby část 
programu byla před očima místních obyvatel. Nepochybujeme, že to budou „mimořádně přátelští 

domorodci“.

NašímNaším cílem je připravit Eurogym nejdynamičtější, nejzajímavější a především nejzábavnější ze všech. 
A pak už zbývá jenom:

GET UP AND MOVE!
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Budvar Aréna – srdce Eurogymu
Ano, Budvar je slavné pivo. Specifické pivo z Českých Budějovic a podle něj se také 
jmenuje zdejší sportovní hala. Zde se budou odehrávat největší akce – vždyť jde o halu 
s kapacitou 6421 diváků, z toho skoro 5 900 si může sednout. Stadion je zhruba půl 
kilometru od centra města. Jde vlastně o dvě haly – jednu budeme využívat pouze 
nárazově, na ploše 30 x 60 metrů té větší se odehrají nejvýraznější programové bloky.

Opening Ceremony
10.10. Eurogym v Českých Budějovicích bude zahájen 18. července 2016 představením 
v Budvar Aréně – tradičním Opening Ceremony. Ale z našeho pohledu začne 
samozřejmě celá akce daleko dříve – ještě spíše vlastně již dávno začala. A první velká 
zkouška nás čeká již v červnu 2015. To bychom totiž v rámci oslav 750. výročí založení 
Českých Budějovic chtěli na zdejším úžasném náměstí Přemysla Otakara II vytvořit 
jeden velký živý obraz. Pokud se vše podaří – a my doufáme, že ano – zprostředku-

jeme vám tyto akce na různých videích.

UEG Gala
Eurogym Gala uvede různorodá gymnastická i jiná sportovní představení a výkony 
a nepochybujeme o tom, že ukáže Evropu jako kontinent plný šikovných mladých lidí, 

kteří žijí podle hesla:

Get up and move!

9. strana z 16
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Workshopy a Closing Ceremony
Workshopům věnujeme velkou pozornost a doufáme, že se trefíme do vašich zájmů 
a že si každý najde to své, co ho osloví a zaujme. Půjde o různorodé akce – taneční,
  gymnastické, sportovní i svým způsobem kulturní, o trochu akrobacie i o možnost 
vyzkoušet si vlastní schopnosti v lanovém centru. Chybět nebudou ani tradiční hry,  
volejbal, fotbal, házená či florbal. Worshopy budou probíhat čtyři dny a to vždy 

dopoledne.
Closing Ceremony proběhne 24. července a tradičně se zde představí to 
nejzajímavější a nejpodnětnější, co bude na Eurogymu 2016 k vidění. Nepochybujeme 

o tom, že dramaturgové přehlídky budou mít šťastnou ruku.

City Performance
Pro účastníky chystáme 5 podií, která budou na různých frekventovaných místech 
ve městě a jedno bude i na výstavišti. Plochy na cvičení budou ve velikosti 14 x 14 
metrů, pokryté kobercem. Na některých podiích bude připraveno nářadí dle 
požadavkůpožadavků skupin, které bude možné si vybrat v bulletinu 2 případně na webových 
stránkách Eurogymu 2016. Podia budou zakryta střechou proti slunci případně dešti. 
Výšku zastřešení předpokládáme cca 6 – 7 metrů. Počítáme se suchou i mokrou 

variantou (možnost City Performance v pavilonu na Výstavišti).

Educational Forum
Pro doprovod – trenéry, vedoucí delegací, choreografy apod. připravujeme 
na dopoledne výuková fora. Máme v záloze několik témat, která budou umístěna 
na webu včetně popisu obsahu, aby účastníci byli schopni si představit průběh. Fora 
budou složena jak z teoretické části, tak části praktické.  Budeme připravovat 

i rozhovory se školiteli případně ukázku hodiny.
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Poprvé na ostro: Europe Gym for Life Challenge
Na devátém Eurogymu v roce 2014 ve švédském Helsingborgu se zkušebně 
uskutečnila akce European Gym for Life Challenge. V Českých Budějovicích se stává 
oficiálně samostatnou součástí celého Eurogymu. Detailní informace o akci se dozvíte 
z Bulletinu 2. Jisté je nicméně datum 17. července 2016, tedy den před zahájením 
10.10. Eurogymu. V tomto směru akce navazuje na Helsinborg, kde také o den 
předcházela hlavnímu programu. Minimální počet gymnastů v jedné skupině je stále 
šest a to ve věku od dvanácti let výše. Výjimečně bude možné do skupiny zařadit 
účastníky ve věku deset nebo jedenáct let – znovu by jich nemělo být více než deset 
procent z celkového počtu. Každé vystoupení by celkem mělo trvat 3 minuty.

Gym Zone
Speciální místo pro rozsáhlé vyžití je součástí i našich plánů – poté, co se velmi 
osvědčilo minule. S velkou pravděpodobností jej připravíme v prostoru Výstaviště 
České Budějovice, kde se uskuteční i největší počet workshopů. Druhou možností jsou 
prostory organizace Sokol, což je česká tělocvičná jednota a jeden z organizátorů 
Eurogymu v Českých Budějovicích. O přesné podobě Gym Zone usilovně jednáme 

a další informace budou součástí Bulletinu 2.a další informace budou součástí Bulletinu 2.
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Co můžeme čekat od počasí?
Obvykle bývá mezi 18. a 24. červencem v Českých Budějovicích pěkně. Samozřejmě 
platí – obvykle. Průměrně za celý červenec naprší na jihu Čech kolem 70 milimetrů 
srážek, ale v roce 1976 to bylo 219 milimetrů. Červenec je také nejteplejším měsícem 
roku – průměrná teplota dosahuje 17,8 stupně Celsia (za celých 24 hodin).  Třeba pro 
18. červenec máme naměřenou rekordní teplotu z roku 1983: 34,2 stupně Celsia. 
VV roce 1980 ale bylo v noci jenom 5 stupňů nad nulou, což je opačný rekord. Konec 
konců úplně nejvyšší naměřená teplota v Českých Budějovicích pochází také 
z července – bylo to 11. 7. 1984 a teploměr se zastavil na 37,7 stupních Celsia. Buďte 
rádi, že nepřijedete v zimě, protože mrznout u nás umí také. V roce 1956 (10. 2.) 
naměřili meteorologové -32,2 stupně (samozřejmě se nechceme poměřovat s přáteli 
ze severu). Pokud bychom si za organizátory mohli nějaké počasí objednat, 
taktak bychom nejraději brali něco kolem 25 stupňů, mírný větřík a pršet občas může. 

Doufejme, že v noci. Tak třeba to vyjde.
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Jak se přepravovat po Českých Budějovicích?
Jedna z možností je městskou hromadnou dopravou. Po městě jezdí 
autobusy a trolejbusy. Účastníci Eurogymu je budou moci používat 
zdarma – „jízdenkou“ na městskou dopravu bude osobní „akreditační“ 
kartička. Některé workshopy proběhnou u zámku Hluboká, který je 
necelých deset kilometrů od Českých Budějovic. 
VV tomto případě bude doprava zajištěna našimi autobusy (shuttle). 
Podobně propojíme s centrem dění některé trochu vzdálenější lokace 
ubytování. U naprosté většiny akcí v rámci Eurogymu 2016 však platí, že 
se uskuteční v příjemné docházkové vzdálenosti.
V případě zájmu budeme schopni zajistit dopravu na výlety – například 
na Hlubokou do zámku, do Českého Krumlova (viz strana 7.) i jinam.

Jak se bude bydlet a jak se bude jíst?
Účastníci budou spát na internátech a vysokoškolských kolejích přímo 
ve městě. Objekty jsou vybaveny příslušným sociálním zázemím, 
vv některých případech i na pokojích. Připravena jsou také podobná zařízení 
na Hluboké (zde platí poznámka o zajištěné bezplatné autobusové 
dopravě). A konečně je zde i možnost využít budovy místních škol – v tomto 
případě se spí na karimatkách ve vlastních spacích pytlích. 
Snídaně budou zajištěny přímo v místě ubytování, oběd a večeře v menze 
na kolejích, které se nacházejí  v pěší vzdálenosti od míst workshopů 
aa pódiových představení. Obě hlavní jídla bude možné objednat v rámci 
registrace v několika verzích: standardní, vegetariánské, bezlepková dieta 
a varianta pro nemocné cukrovkou. O registraci najdete více informací 
na straně 14.
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Registrace účastníků a platba poplatku
PředběžnáPředběžná registrace proběhne na základě dotazníku, který obdrží 
jednotlivé národní federace. Do systému budou zařazeny ty 
federace, které vyplněný dotazník pošlou nejpozději do konce října 
2015. Na tomto základě bude vystavena faktura na zálohu zhruba 
10 procent z celkové předpokládané ceny. Tato cena bude přesně 
určena až později v závislosti na řadě skutečností – například 
na konečném počtu účastníků, na objednaném způsobu dopravy 
a dalších okolnostech.a dalších okolnostech.
Doba splatnosti zálohy a číslo účtu budou uvedeny v Bulletinu č. 2 
a na webu Eurogymu. Tato zálohová platba je nevratná i v případě, 
že se rozhodnete a Eurogymu se nezúčastníte (toto ustanovení 
znáte, protože vychází přesně z pravidel UEG).
Data otevření definitivní registrace najdete v Bulletinu č. 2. 
Představení systému bude provedeno během Infomeetingu 
v Českých Budějovicích, který se koná od 17. – 18. 4. 2015.v Českých Budějovicích, který se koná od 17. – 18. 4. 2015.

Registrace pro workshopy
DatumDatum zahájení registrace skupin do jednotlivých workshopů bude 
včas oznámeno. Připravujeme velmi sofistikovaný systém, který 
zajistí každé skupině účast na  vybraných workshopech – tuto účast 
bude mít každá skupina potvrzenu již v okamžiku registrace 
(samozřejmě s tím, že konečné potvrzení všech registrací 
proběhne až po zaplacení kompletního účastnického poplatku). 
Účast na dalších workshopech bude jednotlivým skupinám 
přidělenapřidělena v závislosti na kapacitních a časových možnostech. 
Systém bude klást určité nároky na plánování ze strany vedoucích 
delegací a odpovědných organizátorů účasti jednotlivých delegací. 
Můžeme vás však uklidnit tím, že dostanete podrobný a přesný 
návod k vyplnění všech organizačních náležitostí a také samotný 
systém bude flexibilní v největším možném rozsahu.
Nezapomínáme ani na Fóra, která se budou konat pro doprovod – 
cvičitele či vedoucí delegací a skupin. Přesnější informace najdete 
v Bulletinu 2 a na webových stránkách. Na nich – a stejně tak na 
fecabooku, chystáme i zajímavé rozhovory s instruktory a budeme 
se snažit představit některé z méně obvyklých workshopů.

Pojištění a zdravotní stav účastníků
Každý účastník, který přijede, musí mít adekvátní zdravotní 
pojištění, a pojištění odpovědnosti po celou dobu konání 
Eurogymu platné pro Českou republiku. V případě, že takové 
pojištění účastník mít nebude, je povinen si jej zakoupit během 
akreditace (ovšem za vyšší cenu, než v mateřské zemi).
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Záštitu nad Eurogym 2016 přijal předseda dolní komory 
Parlamentu České republiky

Předseda Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky Jan Hamáček přijal záštitu 
nad setkáním sportovní mládeže Evropy Eurogym 2016 v Českých Budějovicích. 

Organizační výbor 
si velmi váží důvěry, kterou jeden z ústavních činitelů našeho státu tímto krokem vyjádřil si velmi váží důvěry, kterou jeden z ústavních činitelů našeho státu tímto krokem vyjádřil 
nejen městu, kraji a pořadatelům, ale především myšlenkám, na kterých je Eurogym 

postaven a které reprezentuje. Děkujeme.

Jan Hamáček
Předseda Poslanecké sněmovny 
Parlamentu České republiky

Organizační výbor Eurogym 2016:

Karel Coufal, prezident organizačního výboru (Česká asociace sport pro všechny)
Roman Slavík, 1. viceprezident (předseda České gymnastické federace)
Petr Svoboda, 2. viceprezident (náčelník sekce Všeobecné gymnastiky – ČOS)
Miroslav Zítko, ředitel pro program (Česká asociace sport pro všechny)
Zuzana Vojáčková, manažer pro ekonomiku a administrativu (sportovní manažer ČGF)
Věra HrušováVěra Hrušová, zástupkyně ČOS
Magdaléna Mrnková, PR, marketing

email: info@eurogym2016.org nebo cgf@gymfed.cz
tel: +420 2424 29 260
web: www.eurogym2016.org



TĚŠÍME SE NA VÁS

a

GET UP AND MOVE!
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